Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Ыныргинского сельского
поселения

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Чой аймагында
Ыныргыдагыjурт
jеезени  jурт администрациязы

ЧЫГАРГАН
ШЮЛТЕ

с. Ынырга                                      №   31-2                            19  декабря  2022 г.

Об утверждении схемы многомандатных
 избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Депутатов
муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение

         Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Ыныргинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Муниципального образования Ыныргинское сельское поселение.
2. Обнародовать настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Исполняющая обязанности председателя Ыныргинского сельского Совета депутатов

______________ Р.М. Маркаевич.

	Исполняющая обязанности Главы Ыныргинской сельской администрации

_____________ И.М. Бахмутова

Приложение к решению
Ыныргинского
сельского Совета депутатов
№ 31-2 от 19.12.2022 г.

Схема
многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Ыныргинское сельское поселение»

Многомандатный избирательный округ № 1

с. Ынырга

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 5
Границы округа: в границах населенного пункта с. Ынырга.

Многомандатный избирательный округ № 2

с. Красносельск

Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 2
Границы округа: в границах населенного пункта с. Красносельск.